

## produse curatenie

I.D.: 79641036

---

Data publicarii	06.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.747,50 RON - 4.747,50 RON

---

Descriere: Saci menajeri 35L 20buc/rola - 50Role\*4,80lei= 240 lei //Saci menajeri 240L 10buc/rola - 15Role\*12,50lei= 187.5 lei //Odorizant WC 50gr - 30Buc\*6lei= 180 lei //Detergent vase 650ml -20Buc\*8,50lei= 170 lei //Cif crema 500ml - 21Buc\*9lei= 189 lei //Lavete microfibra - 20Buc\*6lei= 120 lei //Solutie pt. pete 750ml - 20Buc\*16lei= 320 lei //Hartie igienica parfumata 2str 10buc/set -30bax \*12=360lei//Solutie pardoseli 1L - 25Buc\*14lei= 350 lei //Spray mobila Pronto - 15Buc\*15lei= 225 lei //Sapun lichid 500ml - 100Buc\*5lei= 500 lei //Domestos 750ml -25Buc\*10lei= 250 lei //Mop 250gr - 20Buc\*6lei= 120 lei //Detartrant 1L - 25Buc\*7lei= 175 lei //Galeata cu storcator 14L - 1Buc\*25lei= 25 lei //Pastile cloramina 200buc/cut - 15Buc \*38lei= 570 lei //Manusi groase marimea L - 10Buc\*6lei= 60 lei//Solutie geamuri 500ml - 25Buc\*12lei= 300 lei //Sita pisoar 2buc/set - 2Set\*28lei= 56 lei //Solutie lemn parchet 1L - 25Buc\*14lei= 350 lei /

---